,

ПРИКАЗ

НАЧАЛЬНИКА ОТДЕЛА ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУ ЛЬ ТУРЕ И СПОРТУ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

от 5 апреля 2022 года No 1 3-р
г. Ейск

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от «20» февраля 2017 r. No 108 и на основании представленных
документов, подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК,

п р и к аз ы в а ю:

1. Присвоить третий спортивный разряд по виду спорта:

№ Фамилия, Имя, Отчество Организация Фамилия И.О.
п/п споnтсмена тренера

Восточное боевое единоборство

1.
Дмитренко МБУ МО Ейский район

Мальков Е.А.
Никита Владимирович СШ «Рассвет»

2. Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта:

№ Фамилия, Иl\1я , Отчество Организация Фаl\1илия И.О.
п/п спортсмена тренера

Восточное боевое единоборство

1 .
Надиштван МБУ МО Ейский район

Ребрина А.В.
Максим Д~1итриевич СШ «Рассвет»

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела Н.П. Ковалев

,

№

п/п

l

2

№

п/п

1
2
3

4

5

№
п/11

l

2
3
4

5

.
Муниципальное бюджетное учреждение муниципального образования

Ейский район спортивная школа <<Рассвет»

ПРИК А З

п. l(омсомолец

«о присвоении спортивных разрядов»

На основании представленных документов, подтверждающих выполнение

норм и требований Единой всероссийской спортивной классификации,

приказываю :

1. Присвоить 3 101-1ошеский разряд по виду спорта Плавание спортсменам:

Фамилия, иJ1.1я , отчество Год тренер

ро)кдепия

l{аракашьян Антон Алексеевич 2012 Кимлач Н.В.

Васильев Игорь Олегович 2012 J(имлач Н.В.

2. Присвоить 2 101-rошеский разряд по виду спорта Плавание спортсменам:
Фамилия, и?>1я, отчество Год тренер

рождения

I(иреев Марк Витальевич 2010 I(имлач l-1.B.

Васильева Екатерина Олеговна 2012 l(имлач l-I.B.

Склемин Никита Денисови•1 2010 Копытенко М.М .

Абдулов Герман l(азбекович 2010 Кимлач Н.В.

Шапка Полина Геннадьевна 2010 Копытенко М.М.

3. Присвоить 1 1оношеский разряд по виду спорта Плавание спортсменам:
Фамилия, имя, отчество Год тренер

ро)кдения

Бублик Мария Александровна 2011 Копытенко М.М.

Домрачева Аксинья ВладиJ1.1ировна 2011 I(опытенко М.М.

Гукасян Аделина Мартиновна 2010 I(опытенко М.М.

'Г1,1щенко Вероника Александровна 2010 l(имлач Н.В.

Островская Валерия Макси!'.1овна 2008 Кимлач Н.В.

4. Коrrтроль за исполнением настоящего приказа возло)кить на заместителя

директора по спортивtrой работе Н.Э. Копытенко. /

Директор СШ <<Рассвет» р .К.ДОЛ)КИКОВ

\ '/ --

№
п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

.

9

10

11

12

13

14

Муниципальное бюджетное учреждение муниципального образования

Ейский район спортивная школа «Рассвет>>

ПРИКАЗ

No 2.<о C - t::> ---------- п. Комсомолец

«о присвоении спортивных разрядов»

На основании представленных документов, подтверждающих выполнение
норм и требований Единой всероссийской спортивной классификации,
приказываю:

1. Присвоить 2 юношеский разряд по виду спорта Художественная
гимнастика следующим спортсменкам:

Фамилия, имя, отчество Год тренер

рождения

Ефименко Алиса Алексеевна 2016 Цеван л. н.

Воловик Руслана Николаевна 2015 Цеван Л. Н.

Богатова Олеся Максимовна 2015 Федоренко А.М. , Опря Я.Э.

Бурименко Александра 2015 Федоренко А.М., Опря Я.Э.
Валентиновна

Герасименко Елена Дмитриевна 201 5 Саакян Н.Ф.

Диценко Вероника Никитична 2015 Саакян Н.Ф.
Архиреева Анна Максимовна 2015 Саакян Н.Ф.

Бачурина Валерия 2015 Федоренко А.М., Опря Я.Э.

Александровна

Атаnкелова Снежана Маратовна 2015 Федоренко А.М., Опря Я.Э.

Симонова Полина Николаевна 2015 Федоренко А.М., Опря Я.Э.

Литвинова Екатерина 2015 Федоренко А.М., Опря Я.Э.

Максимовна

Супрун Милана Александровна 2014 Цеван Л. Н.

Думанаева Вероника 2014 Цеван Л. Н.

Владимировна

Баглаева Полина Александровна 2014 Саакян Н.Ф.

•

15

16

17

18

19

20
21

№
п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Рудобаба Дарья Дмитриевна 2014 Саакян Н.Ф.

Елисеева Илона Алексеевна 2014 Саакян Н.Ф.
Тицкая Кира Андреевна 2014 Саакян Н.Ф.

Иванова Марфа Владимировна 2014 Саакян Н.Ф.
Шустова Диана Денисовна 2013 Саакян Н.Ф.
Агафонова Дарина Евгеньевна 2013 Саакян Н.Ф.
Коновалова Владислава 2013 Саакян Н.Ф.
Сергеевна

2. Присвоить .1 юношеский разряд по виду спорта Художественная
гимнастика следующим спортсменкам:

Фамилия, имя, отчество Год тренер

рождения

Шустова Софья Константиновна 2014 Саакян Н.Ф.

Вивчаренко Юлия 2013 Цеван Л. Н.
Александровна

Гринева Варвара Александровна 2013 Саакян Н.Ф.

Лисевич Илария Алексеевна 2013 Саакян Н.Ф.

Пустовет Ксения Сергеевна 2013 Саакян Н.Ф.

Науменко Ангелина Алексеевна 2012 Цеван Л. Н.
' ' ' • t ' • ~ '

Пархоменко Анастасия 2012 Саакян Н.Ф.
Романовна

Полякова Милана Дмитриевна 2012 Саакян Н.Ф.

Сырова Кира Раисовна 2012 Саакян Н.Ф.

Заломина .София Ивановна 2012 Саакян Н.Ф.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по спортивной работе Н.Э. Копытенко.

Директор СШ «Рассвет>> Р .К.Должиков

•

•

,

№
п/п

1
2
3
4

№

п/п

1
2
3
4
5
6
7
'

№

п/п

1

Муниципальное бюджетное учреждение муниципального образования

Ейский район спортивная школа <<Рассвет»

ПРИКАЗ

п. Комсомолец

«о присвоении спортивных разрядов»

На основании представленных документов, подтверждающих выполнение
норм и требований Единой всероссийской спортивной классификации,
приказываю:

1. Присвоить 3 юношеский разряд по виду спорта Плавание спортсменам:
Фамилия, имя, отчество Год тренер

рождения

Ключникова Ангелина Александровна 2012 Коnытенко М.М.

Бятец Кирилл Романович 2012 Кимлач И.В.

Киселёв Михаил Алексеевич 2012 Кимлач Н.В.

Сулейманов Тимур Александрович 2012 Кимлач Н.В.

2. Присвоить 2 юношеский разряд по виду спорта Плавание спортсменам :
Фамилия, имя, отчество Год тренер

рождения

Макаренко Кирилл Андреевич 2010 Копытенко М.М.

Миронович Даниил Алексеевич 2012 Коnытенко М.М.

Кудрин Адам Олегович 2012 Коnытенко М.М.

Серко Елисей Александрович 2011 Копытенко М.М.

Скрипникова Варвара Сергеевна 2011 Копытенко М.М.

Денисова Анастасия Анатольевна 2012 Коnытенко М.М.

Новиков Максим Олегович 2009 Копытенко М.М.

3. Присвоить 1 юношеский разряд по виду спорта Плавание спортсменам:
Фамилия, имя, отчество Год тренер

рождения

Шапко Полина Геннадьевна 2010 Копытенко М.М.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя.

директора по спортивной работе Н.Э. Копытенко.
·.•

Директор СШ <<Рассвет>>

,

№

п/п

1
2

3
4

5

6

№
п/п

1
'
2

(

Муниципальное бюджетное учреждение муниципального образования
Ейский район спортивная школа <<Рассвет»

ПРИКАЗ

п. Комсомолец

«о присвоении спортивных разрядов>>

На основании представленных документов, подтверждающих выполнение
норм и требований Единой всероссийской спортивной классификации,
приказываю:

1. Присвоить 2 юношеский разряд по виду спорта Художественная
гимнастика следующим спортсменкам:

Фамилия, имя, отчество Год тренер

рождения

Щеобакова Со<Ьия Дмиrоиевна 2016 Саакян Н.Ф.
Латаоцева Алисия Юоьевна 2015 Саакян Н.Ф.
Чаругина СосЬия Андоеевна 2015 Саакян Н.Ф.
Богатова Олеся Максимовна 2015 Федоренко А.М., Опря Я.Э.
Гvсаоова Олеся Максимовна 2015 Федооенко А.М., Опоя Я.Э.
Пономарёва Александра 2016 Саакян Н.Ф.
Евгеньевна

2. Присвоить 1 юношеский разряд по виду спорта Художественная
гимнастика следующим спортсменкам:

Фамилия, имя, отчество Год тренер

рождения

Иванова Ma1-,1wa Владимировна 2014 Саакян Н.Ф.
Кобец Иоина Витальевна 2014 Федоренко А.М., Опря Я.Э.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по спортивной работе Н.Э. Копытенко.

,, >
•

1/I

Директор СШ <<Рассвет»

	2022 04 05_001
	2022 04 08_001
	2022 04 18-1_001
	2022 04 18-2_001
	2022 04 28_001
	2022 04 29_001